
 

POWIATOWE PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO – BUDOWLANE Sp. z o.o. 
z siedzibą w Sokółce, ul. Torowa 12, 16-100 Sokółka, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego  

Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0001012242 prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Białymstoku,  
XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP 5451826271, REGON 524128964,  

kapitał zakładowy 4 046 496,00 zł, tel. 85 711 89 09, 85 711 89 10 

Strona 1 z 4 

                      Sokółka, dnia 25.04.2024 r. 
 
ZAMAWIAJĄCY:                                                                                                                                         
POWIATOWE PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO-BUDOWLANE Sp. z o.o. 
ul. Torowa 12, 16 -100 Sokółka 
NIP 5451826271 
Strona internetowa: https://ppdb.sokolka.com  
e-mail: sekretariat@ppdb.sokolka.com; dzial.zamowien@ppdb.sokolka.com 
adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/915741 
Nr sprawy: PPDB.DZ-OB.Db.263.3.2024 
Ogłoszenie o zamówieniu nr: Ogłoszenie nr 2024/BZP 00290295/01 z dnia 2024-04-17    

 
/Wszyscy zainteresowani Wykonawcy/ 

 
 
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 1) 
Ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), pn.: „Dostawa materiałów 
budowlanych na potrzeby PPDB Sp. z o.o. w ramach realizacji inwestycji  pn. Centrum Opiekuńczo Mieszkalne w Suchowoli ul. 
Goniądzka 21”. 

 

I .  W Y J A Ś N I E N I A  T R E Ś C I  S W Z  

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 
1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z 
wyjaśnieniami. 
 
Pytanie 1 
Pytanie dotyczy pozycji nr. 39 , płytka schodowa ryflowana 60x35. Ten wymiar stopnic nie występuje, czy można zaproponować 
wymiar 60x30? 
Odpowiedź 1 
W pozycji 39 należy wycenić płytki o wymiarze 60x30 cm pozostałe wymagania bez zmian. 
 
Pytanie 2 
Czy zamawiający w pozycji od 45 do 51 (Sufit) dopuszcza konstrukcję zwykłą białą czy musi być antykorozyjna, która jest 4 razy 
droższa? 
Odpowiedź 2 
Zamawiający rezygnuje w pozycjach od 45 do 51 z zapisu o wysokiej odporności na korozję w klasie C3 – można zaproponować 
konstrukcję sufitu podwieszanego w klasie C1. 
 
Pytanie 3 
Czy zamawiający dopuszcza w poz. 100 umywalkę o wymiarach 45x37cm wysokość 17cm ? 
Odpowiedź 3 
Zamawiający w poz. 100 dopuszcza inne wymiary dotyczące wysokości niż 85 mm  (rezygnuje z tego kryterium)  natomiast 
pozostałe wymiary tj. głębokość 350mm i szerokość 450mm (± 10%) pozostają bez zmian.    
 
Pytanie 4 
Czy zamawiający w poz. 102 dopuszcza umywalkę o wymiarach 55x55cm? 
Odpowiedź 4 
Zamawiający dopuszcza zaproponowanie umywalki dla niepełnosprawnych o wymiarach nie przekraczających 55x55 cm. 
 
Pytanie 5 
Ponawiamy pytanie dotyczące umywalki 50x42 dla osób niepełnosprawnych. Taki produkt nie występuję w wymiarze 50x42,  
+-10% tego wymiaru również nie występuje. Czy można zaproponować umywalkę w wymiarze 55x55 lub czy mogą Państwo 
wskazać produkt który należy wycenić. 
Odpowiedź 5 
Zamawiający dopuszcza zaproponowanie umywalki dla niepełnosprawnych o wymiarach nie przekraczających 55x55 cm. 



 

POWIATOWE PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO – BUDOWLANE Sp. z o.o. 
z siedzibą w Sokółce, ul. Torowa 12, 16-100 Sokółka, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego  

Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0001012242 prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Białymstoku,  
XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP 5451826271, REGON 524128964,  

kapitał zakładowy 4 046 496,00 zł, tel. 85 711 89 09, 85 711 89 10 

Strona 2 z 4 

I I .  Z M I A N A  T R E Ś C I  S W Z  

Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 PZP, Zamawiający informuje, że zmianie uległy zapisy SWZ. 

 

Zmiana nr 1: 

W Rozdziale I - Instrukcja dla Wykonawców, w pkt 17.1  treść: 

„TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 24.05.2024r.” 

zastępuje  się treścią: 

„TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 28.05.2024r.” 

 

 

Zmiana nr 2: 

W Rozdziale I - Instrukcja dla Wykonawców, w pkt 19.1  treść: 

„19.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 

 https://platformazakupowa.pl/transakcja/915741 

do dnia: 26.04.2024r., godz. 1000” 

zastępuje  się treścią: 

„19.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 

 https://platformazakupowa.pl/transakcja/915741 

do dnia: 29.04.2024r., godz. 1000” 

 

 

Zmiana nr 3: 

W Rozdziale I - Instrukcja dla Wykonawców, w pkt 20.1  treść: 

„Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym 
upłynął termin składania ofert tj. 

26.04.2024r., godz. 1005.” 

zastępuje  się treścią: 

„Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym 
upłynął termin składania ofert tj. 

29.04.2024r., godz. 1005.” 

 

 

Zmiana nr 4: 

W Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy , Tabela 1 w pozycji 39 w kolumnie „Przedmiot”  
treść: „Płytki podłogowe schodowe (stopnice ryflowane - 3 paski) gres, matowe 60x35 cm, kolor - imitacja szarego jasnego 
kamienia -mrozoodporne” 

zastępuje się treścią: 
„Płytki podłogowe schodowe (stopnice ryflowane - 3 paski) gres, matowe 60x30 cm, kolor - imitacja szarego jasnego kamienia -  
mrozoodporne” 

 

 

Zmiana nr 5: 

W rozdziale III – Opis przedmiotu zamówienia, Tabela 1 w pozycji 45-51 w kolumnie „Wymagane parametry/właściwości”  
treść: „Właściwości techniczne: sufit z płyt niepalnych klasy A2-s1, d0, odporność na wilgoć klasy C, RH min. 95% przy 30 st. C, 
odbicie światła  min. 84%, czyszczenie poprzez odkurzanie ręczne i maszynowe oraz przecieranie na mokro raz w tygodniu.  
Konstrukcja nośna sufitu widoczna  typu T24 - wykonana ze specjalnej stali o wysokiej odporności na korozję w klasie C3” 

zastępuje się treścią: 
„Właściwości techniczne: sufit z płyt niepalnych klasy A2-s1, d0, odporność na wilgoć klasy C, RH min. 95% przy 30 st. C, odbicie 
światła  min. 84%, czyszczenie poprzez odkurzanie ręczne i maszynowe oraz przecieranie na mokro raz w tygodniu.  Konstrukcja 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/


 

POWIATOWE PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO – BUDOWLANE Sp. z o.o. 
z siedzibą w Sokółce, ul. Torowa 12, 16-100 Sokółka, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego  

Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0001012242 prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Białymstoku,  
XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP 5451826271, REGON 524128964,  

kapitał zakładowy 4 046 496,00 zł, tel. 85 711 89 09, 85 711 89 10 

Strona 3 z 4 

nośna sufitu widoczna  typu T24 - wykonana ze specjalnej stali o wysokiej odporności na korozję w klasie C1” 

 

 

Zmiana nr 6: 

W rozdziale III – Opis przedmiotu zamówienia, Tabela 1 w pozycji 100 w kolumnie „Wymagane parametry/właściwości”  
treść: 
„Umywalka ceramiczna                                                                                                                            
Kolor: Biały 
Materiał: Ceramika  
Sposób mocowania: Kołki rozporowe  
Wymiary (±10%): 
-Głębokość: 350 mm 
-Szerokość/średnica:450 mm 
-Wysokość: 85 mm” 
 
zastępuje się treścią: 
„Umywalka ceramiczna                                                                                                                            
Kolor: Biały 
Materiał: Ceramika  
Sposób mocowania: Kołki rozporowe  
Wymiary (±10%): 
-Głębokość: 350 mm 
-Szerokość/średnica:450 mm” 

 

 

Zmiana nr 7: 

W rozdziale III – Opis przedmiotu zamówienia, Tabela 1 w pozycji 102 w kolumnie „Przedmiot”  
treść: „Umywalka ceramiczna wyposażona w otwór na baterię i przelew o wym. 50x42 cm dla osób niepełnosprawnych” 

zastępuje się treścią: 
„Umywalka ceramiczna wyposażona w otwór na baterię i przelew o wym. 50x42 cm (max. 55x55 cm) dla osób 
niepełnosprawnych” 

 

Zmiana nr 8: 

Zamawiający modyfikuje zapis: 

W Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy , Tabela 1 w pozycji 101 w kolumnie „Wymagane parametry/właściwości”  
treść:  
„Umywalka ceramiczna                                                                                                                            
Kolor: Biały 
Materiał: Ceramika 
Sposób mocowania: Kołki rozporowe 
Wymiary (± 10%): 
- Głębokość: 420 mm  
- Szerokość/średnica:50 mm” 
 
zastępuje się treścią: 
„Umywalka ceramiczna                                                                                                                            
Kolor: Biały 
Materiał: Ceramika 
Sposób mocowania: Kołki rozporowe 
Wymiary (± 10%): 
- Głębokość: 420 mm  
- Szerokość/średnica:500 mm” 
 

 
 



 

POWIATOWE PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO – BUDOWLANE Sp. z o.o. 
z siedzibą w Sokółce, ul. Torowa 12, 16-100 Sokółka, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego  

Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0001012242 prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Białymstoku,  
XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP 5451826271, REGON 524128964,  

kapitał zakładowy 4 046 496,00 zł, tel. 85 711 89 09, 85 711 89 10 

Strona 4 z 4 

Zamawiający informuje i przypomina, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. 
 

 

 ZATWIERDZIŁ I PODPISAŁ DOKUMENT 
  KWALIFIKOWANYM PODPISEM ELEKTRONICZNYM: 

 

 
P R E Z E S  Z A R Z Ą D U  

/-/ 
Grzegorz Pul 

 
 
 
 

Z A S T Ę P C A  P R E Z E S A  
/-/ 

Dariusz Lipski 
 

 
 

Załączniki 
1. Poprawiony Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia 
2. Poprawiony Załącznik Nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy 


		2024-04-25T10:44:11+0200
	Dariusz Lipski


		2024-04-25T11:20:58+0200




